corporis mole arrecta erecte stare, atque ante-
riorum pedum sinistro ad rapiendum protenso, dextro 
vero botrum uvae ostentare, inque dextram scuti 
partem conversus esse cernitur ; scuto incumbentem 
galeam militarem clausam regio diademate, dextrum 
brachium humánum rubra manica indutum, ac in vola 
ipsa ramusculum pomiferum foliis virescentibus et 
pomis turgentem, proferente ornatam ; a summitate 
vero, sive cono galéSe lacinis, seu lemniscis, utrinque 
caeruleis et candidis, in scuti extremitates sese diffun-
dentibus scutumque, ipsum decenter exornantibus, 
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quemadmodum haec omnia, in principio seu capite 
praesentium literarum nostrarum, pictoris edocta manu 
et artificio, propriis et genuinis suis coloribus depicta 
et dilucidius ob oculos intuentium posita esse con-
spiciuntur, eidem Stephano Almassy ac per ipsum 
supra nominatis personis, ipsarumque heredibus et 
posteritatibus utriusque sexus universis gratiose danda 
duximus et conferenda. Decernentes et excerta nostra 
scientia ammoque deliberato concedentes, ut ipsi a 
modo imposterum futuris et perpetuis semper tempo-
ribus, eadem arma sive nobilitatis insignia, instar 
aliorum verorum et antiquorum, dicti regni nostri 
Hungáriáé et partium ei subjectarum nobilium sub 
iisdem juribus, praerogativis, indultis, libertatibus et 
immunitatibus, quibus iidem vel natura, vei consvetu-
dine usi sunt et gavisi utunturque et gaudent, ubique 
in pneliis, certaminibus, hastiludiis, torneamentis, 
duellis, monomachiis, ac aliis omnibus et quibusvis 
exercitiis militaribus et nobilitaribus, necnon sigillis, 
velis, cortinis, auleis, annulis, vexillis, clypeis, tentoriis, 
domibus et sepulchris, generaliter vero in quarumlibet 
rerum et expeditionum generibus, sub verse, vetustae 
et sincene nobilitatis titulo, quo eos ac bseredes ipso-
rum utiusque sexus universos, ab omnibus cujuscunque 
status, dignitatis, conditionis et praeeminentiae homines 
existant, insignitos et ornatos dici, nominari, habe-
rique et reputari volumus et mandamus, ferre, gestare 
illisque uti, frui et gaudere possint et valeant, haere-
desque et posteritates ipsorum utriusque sexus, uni-
versi valeant atque possint. Imo nobilitamus, damus 
et concedimus praesentium per vigorem. — In cujus 
rei memóriám, firmitatemque perpetuam, présentes 
litteras nostras privilegiales, secreto sigillo nostro, quo 
ut rex Hungáriáé utimur, impendenti communitas, 
eidem Stephano Almassy simul et conjugi suae Ca-
tharinae Kuun ac filiae, similiter Catharinae, sed et 
patrueli Jacobo similiter Almássy, ipsorumque haere-
dibus et posteritatibus utriusque sexus universis gra-
tiose dandas duximus et concedendas. Datum per 
manus fidelis nostri, nobis dilecti reverendt Stephani 
Sennyei de Kis Sennye, episcopi Jauriensis, locique 
ejusdem comitis perpetui, consiliarii nostri et aulae 
nostrse per Hungáriám cancellarii, in civitate nostra 
Vienna Austriae, die vigesima mensis Decembris, anno 
domini milesimo sexcentesimo trigesimo secundo, reg-
norum nostrorum Romani decimoquinto, Hungáriáé et 
reliquorum decimo quinto, Bohemiae vero anno decimo-
sexto. Reverendissimis ac venerabilibus in Christo pa-
tribus dominis Petro sanctae Romanae ecclesùe presbi-
tero cardinale Pazmany, metropolitanae Strigoniensis 
et Joanne Telegdy, Colocensis et Bachiensis eccle-
siarum canonice unitarum archiepiscopis, Johanne 
Pyber, electo Agriensis Francisco Ergelio Zagrabiensis, 
Emerico Lossy Varadiensis, antelato Stephano Sennyei 
Jauriensis, Paulo David Vesprimiensis, Georgio Dras-
kovich Vacziensis, Benedicto Vinkovich electo Ouin-
queecclesiensis, antefato Joanne Teleghdino administra-
tore Nittriensis, Gregorio Nagyfalvy electo Sirmiensis, 
Joanne Iwancsy Tininiensis, Georgio Dubowszky Chia-
nadiensis, comité Vincentio . . . conj electo Rosonensis, 
Ladislao Hosszuthóthy Transilvaniensis, fratre Joanne 
Baptista Agatich electo Segniensis et Modrusiensis, ac 
Joanne Tomko Bosnensis ecclesiarum episcopis, ecclesias 
Dei feliciter gubernantibus. Item spectabilibus ac magni-
fias comité Nicolao Esterházy de Galántha, regni nostri